01 (Một) hàng rào có diện tích 35m2 có kết cấu
cột trụ xi măng, rào bằng lưới B40;

- 03 (ba) cây Mít trên 06 năm tuổi và 02 (hai) cây mít trên 08 năm tuổi; 03
(ba) cây Sầu Riêng trên 08 năm tuổi; 02 (hai) cây Cau cảnh trên 08 năm tuổi; 01
(một) cây Na trên 08 năm tuổi; 116 (một trăm mười sáu) cây Cao Su trên 13 năm
tuổi.

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian xem tài sản: Từ 07 giờ 30 phút ngày 10/02/2026 đến 17 giờ 00

phút ngày 17/3/2026 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm xem tài sản: Tại thửa đất số 830, tờ bản đồ số 09;

[...]

từ 07 giờ 30 phút ngày 10/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày
17/3/2026 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: tại Công ty Đấu
giá Hợp danh NamBình Dương; địa chỉ: Số 09 đường N25, phường Bình Dương,
thành phố Hồ Chí Minh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.115.777.808 đồng (bằng chữ: hai
tỷ một trăm mười lăm triệu bảy trăm bảy mươi bảy ngàn tám trăm lẻ tám đồng).
Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). Người mua được tài sản đấu
giá chịu trách nhiệm nộp tất cả các khoản thuế, phí và lệ phí liên quan trong quá
trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng (Trừ thuế thu nhập).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá;